BP 1176 f 019v 04 vr 27-02-1377.

De broers Walterus en Boudewinus, kvw Ghibo gnd Wouters soen van
Vucht, gaven uit aan Henricus Moelner van Herlaer (1) een huis, tuin
en aangelegen erfgoederen, onder de vrijdom van Den Bosch, ter

²⁸ Zie → BP 1180 p 262v 05 di 05-01-1395, verkoop van deze pacht van
1 mud.

²⁹ Aanvulling op basis van BP 1180 p 262v 05.

plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd op die Rendonk, tussen Johannes gnd enerzijds en Petrus Boudens soen en Johannes van den Camp anderzijds, (2) een streep roggeland aldaar tussen Ghibo Baten soen enerzijds en voornoemde Johannes Boudens soen anderzijds, (3) een streep land aldaar, tussen voornoemde Johannes Boudens soen enerzijds en Gerardus[?] Roelen soen anderzijds, (4) een beemd, aan het einde van voornoemde strepen, tussen voornoemde 2 strepen en voornoemde Johannes Boudens soen enerzijds en Hadewigis gnd Heijnen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 8 pond, (dg: oude pecunia) 1 groot Tournoois voor 17 penningen gerekend, een helft te betalen met ~~Sint-Jan~~ en de andere helft met Kerstmis.

Walterus et Boudewinus fratres liberi quondam Ghibonis dicti Wouters soen de Vucht domum et ortum et hereditates ipsis adiacentes sitas infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dongen (dg: inter) in loco dicto op die Rendonc inter hereditatem Johannis dicti ex uno et inter hereditatem Petri Boudens soen et Johannis van den Camp ex alio atque quandam strepam (dg: s) terre siliginee sitam ibidem inter hereditatem Ghibonis Baten #soen# ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Boudens soen ex alio (dg: tendens cum) atque quandam strepam terre [sitam] ibidem inter hereditatem Johannis Boudens soen predicti ex uno et inter hereditatem Gerardi[?] Roelen soen ex alio atque quoddam pratum situm ad finem dictarum (dg: pecia) streparum terre inter (dg: hereditatem) dictas duas strepas terre et hereditatem dicti Johannis Boudens soen ex uno Hadewigis dicte Heijnen ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium (dg: pactum) #censum# Henrico[?] Moelnere de Herlaer ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu octo librarum (dg: antique pecunie) orum (dg: antique pecunie annuatim exinde de jure solvendis dandis etc atque) [grosso] Turonensi denario etc pro 'XVII denariis computato dandis dictis Waltero et Boudewino fratribus a prefato Henrico[?] hereditarie mediatim et mediatim Domini ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Andel et Sijmon datum supra.

BP 1176 f 019v 05 vr 27-02-1377.

(dg: Voornoemde Henricus Moelnere beloofde).

(dg: Dictus Henricus Moelnere promisit).

BP 1176 f 019v 06 za 28-02-1377.

Hermanus van Os zvw Arnoldus van Os verkocht aan Willelmus zv Henricus Moelnere van[?] Herlaer[?], tbv hem en zijn zoon Wolterus, een huis³⁰ en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes gnd Leuwen enerzijds en Reijnerus van Aken anderzijds, aan voornoemde Hermanus verkocht door Nijcholaus zvw Theodericus gnd Manghelart, Yda en Ghiselbertus kvw Ghisbertus van Lijt ...illarts. De langstlevende van de beide kopers zal het gehele huis bezitten.

Hermanus de Os filius quondam Arnoldi de Os domum et aream sitam in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem #quondam# Johannis dicti Leuwen ex uno [et inter hereditatem R]eijneri de Aken ex alio venditam dicto Hermano a Nijcholao filio quondam Theoderici dicti Manghelart Yda et Ghiselberto liberis quondam Ghisberti de Lij[t] ...illarts prout in litteris hereditarie

³⁰ Zie ← BP 1175 f 056r 03 za 23-10-1367, overdracht van dit huis.

vendidit Willelmo filio Henrici Moelnere de² Herlaer² ad opus sui et ad opus Wolteri sui filii supportavit
 promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere hoc addito alter dictorum Willelmi et Wolteri sui filii diutius vivens dictam domum possidebit et habebit.
 Testes Andel et Sijmon datum sabbato post reminiscere.

BP 1176 f 019v 07 za 28-02-1377.

Thomas zvw Petrus van Hijntam gaf uit aan Henricus zvw Nollekinus van Zonne een stuk erfgoed in Hintham, tussen voornoemde Thomas enerzijds en wijlen Lambertus van den Arennest² anderzijds, strekkend van een gemene weg achterwaarts tot aan voornoemde Thomas, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 4 pond geld, met Pasen te betalen, voor het eerst over 1 jaar (zo 18-04-1378). Voornoemde Henricus zal hierop, uiterlijk met Pasen over 1 jaar (zo 18-04-1377), een huis van 4 gebinten bouwen.

Thomas filius quondam Petri de Hijntam peciam hereditatis sitam in Hijntam inter hereditatem dicti Thome ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti van den Arennest² ex alio tendentis (dg: cum) a communi platea (dg: ..) retrorsum usque ad hereditatem dicti Thome prout dicta pecia (dg: terre) #hereditatis# ibidem
 limitata et per palos designata ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico filio quondam Nollekini de Zonne ab eodem hereditarie possidendam (dg: ?possidendam) pro hereditario censu IIIII^{or} librarum monete dando dicto Thome a prefato Henrico hereditarie (dg: mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo termino ex dicta pecia hereditatis) pasce et pro primo termino a pasca proxime ultra annum (dg: pro) ex dicta pecia hereditatis promittens #et cum eo Johannes²# warandiam pro premissis obligationem deponere et alter repromisit testes (dg: testes Sijmon et Bruheze datum supra) promisit insuper super omnia dictus Henricus² quod ipse infra hinc et a pasca annum supra dictam peciam edificare procurabit domum IIIII^{or} ligaturarum. Testes Sijmon et Bruheze datum supra.

BP 1176 f 019v 08 za 28-02-1377.

Voornoemde Thomas gaf uit aan zvw Adam van den Kerchoven² en aan zvw Nijcholaus gnd Daems soen een stuk land in Hintham, tussen Willelmus van den Arennest² enerzijds en Henricus van Enghelant anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van .. zester rogge, Bossche² maat, met Lichtmis te leveren. De verkrijgers zullen hierop 2 huizen bouwen. Voornoemde Thomas, en met hem Johannes zvw Johannes² beloofden garantie.

Dictus Thomas (dg: peciam terre sitam in H peciam terre sitam medietatem) peciam (verbeterd uit: pecie) terre site in Hijntam inter hereditatem Willelmi van den Arennest [ex uno et] inter hereditatem Henrici de Enghelant ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium filio (dg: filio) quondam Ade van den Kerchoven² et filio quondam Nijcholai (dg: ..) dicti Daems soen ab eisdem hereditarie possidendam pro hereditaria p[accione] sextariorum siliginis mesure de Busco danda dicto Thome ab alio hereditarie purificatione ex premissis promittens #et cum eo Johannes filius Johannis²# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt et #promisit super omnia# sufficientem facere et promiserunt super omnia quod ipsi infra annum (dg: ..) supra dictam peciam terre duas domos (dg: ..) (dg: infra annum) edificare procurabunt Testes datum supra. Et erunt 2

littere.

BP 1176 f 019v 09 ±za 28-02-1377.

..... zv Willelmus zv van Straten verkocht aan Johannes zv
..... en zijn vrouw dv Gerardus gnd Moelnere een lijfpacht
van 1 mud rogge, gaande uit de Hoge Akker en uit een stuk
naast zv Willelmus Bac[?].

..... filius Willelmi filii de Straten legitime vendidit
Johanni filio
..... filie Gerardi dicti Moelnere seu ad vitam
alterius eorum vitalem pensionem unius modii siliginis
..... in
Busco tradere ex agro terre dicti venditoris dicta die Hoge Akker
sita in parochia de
..... Johannis ex uno et hereditatem
Theoderici ex alio atque ex pecia
..... filii
Willelmi Bac[?] ex alio ut dicebat promittens et cum eo
filius
..... deponere sufficientem facere et
alter eorum diutius
.....

BP 1176 f 019v 10 ±za 28-02-1377.

..... van Berlikem beloofde aan Arnoldus zv Arnoldus Koijt 73
.....

..... de Berlikem promisit Arnoldo filio Arnoldi Koijt LXXIII
.....

BP 1176 f 019v 11 ±za 28-02-1377.

Een onleesbaar contract.

..... Joseph et Johannes
..... (2 regels onleesbaar).

1176 mf1 D 06. f.20r.

Geen datum op deze bladzijde.

BP 1176 f 020r 01 ±za 28-02-1377.

Verkoop aan Gobelini ?Zasman van Bomel van een b-erfcijns van
.. schelling 6, die verkoper verkregen had van wijlen zijn
schoonvader Egidius van Ghele, een helft te betalen met en de
andere helft met Kerstmis, gaande uit een erfgoed van wijlen Johannes
van Yper[?], in Den Bosch, in destraat, naast
enerzijds en Moelner[?] anderzijds.